



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 24.02.2017r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących**, – **znak 12/med/2017** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2017/S 031-055521** w dniu 14.02.2017r

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy:

1. Czy Zamawiający w par. 3.5 wprowadzi automatyzm zmiany stawki VAT w przypadku zmiany przepisów, bez konieczności uzasadniania tej okoliczności oraz podpisywania aneksu? W razie opóźnień w podpisaniu aneksu, przy podniesieniu stawki VAT zapisy takie grożą Wykonawcy rażącą stratą. Co więcej, w razie obniżenia stawki VAT, przy obecnych zapisach to Zamawiający ryzykuje, że obniżka cen nie wejdzie w życie natychmiast po zmianie przepisów.
2. Czy Zamawiający dopisze w par. 3.7 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku zmian limitów lub obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?
3. Czy Zamawiający w par. 4.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.
4. Czy Zamawiający dopuści w par. 4.3.a) dostawy produktów o terminie przydatności 12, a nie 18 miesięcy? Termin 12-miesięczny jest powszechnie przyjęty w obrocie i tylko taki można w stosunku do niektórych produktów zagwarantować (tylko taki oferuje producent).
5. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.a z 0,7% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest wygórowana.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej netto i brutto do czterech miejsc po przecinku tam gdzie należy podać cenę za 1 tabletkę/ fiolkę/ampułę?

Odpowiedz

- od 1) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.
- od 2) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.
- od 3) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.
- od 4) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie, natomiast oczekuje szczegółowych zapytań odnośnie konkretnych produktów.
- od 5) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.
- od 6) Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie jak i na podanie ceny za opakowanie handlowe matematycznie do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 2 – dotyczące SIWZ

1. Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?
2. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku, jeżeli przy przeliczeniu ze sztuk na opakowania, ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
3. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?
4. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletkę a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

5. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedz

od 1) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie pod warunkiem, że nie zmusi to Zamawiającego do zakupu dużych opakowań hurtowych.

od 2) Ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.

od 3) Zamawiający oczekuje szczegółowych zapytań odnośnie konkretnych produktów.

od 4) Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny leku równoważnego pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniącego się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, oraz ampułkę za fiolkę i odwrotnie, natomiast nie dopuszcza zamiany fiołki lub ampułki za ampułko-strzykawkę.

od 5) Zamawiający wyraża zgodę na podanie cen jednostkowych za sztukę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku jak i na podanie ceny za opakowanie handlowe matematycznie do dwóch miejsc po przecinku.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002